
      8    ДО           ОСНОВЕН СУД ДЕБАР     Јас (име и презиме) _________________________________                                                                               од  ______________________________________________                                                                                                       во својство на ______________________________________                                                                                                                             поднесувам:   Б   А   Р   А   Њ   Е    Да ми се дозволи да вршам разгледување - препишување - копирање  на списите по предметот (која постапка е во тек) ______________________  или   (предметот е завршен и се наоѓа во архив) ___________________________.                                                                                                              Подносител на барањето                                                                                                                         _____________________      Основен суд Дебар                                                                           Дозволува                                                          Судија - Претседател на судот            Датум          ______________                        _________________________       П  О   Т   В   Р   Д   А   ПОТВРДУВАМ дека на ден _________________ 20____ год. како странка по предметот - полномошник - законски застапник - лице кое има правен  интерес, извршив разгледување - препишување - копирање на списите по предметот: ________________________________________________________________________________________.  Разгледувањето - препишувањето - копирањето на списите по   Предметот_______________започна во____________ часот, а заврши во_______________   часот.    Овластено лице од судот            Разгледувањето го иврши  ______________________                                                                 _____________________ (Име и презиме)                    ЗАДОЛЖИТЕЛНА ЗАБЕЛЕШКА: Да се утврди идентитетот на лицето пред започнување  на разгледувањето на списите по предметот   


